~ 'TS340DN

o MR
~ TS350DN

- abMasch-Nr. 0101




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

e @ © o

19 20 21 20 19 18 22

28

=)
)

30

E1




Ersatzteilliste

Table

Tafel Plan,

Tav. 1

Pos. Nr. Nr. T|T|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No Ne. §151% Description of the part x=Wear part *2n0 spare part
Rep. No. 31313 Désignation e la plece x=Pieces d'usure =pas de piece de rechange
Pos.ne. Ne. 415 |9 Descrizione del pezzo
01010
DD D
NN
.. Attelage 3-point avec equipement
1 122 466 X |x | x Halteschnur 240 lg.....ccana.qan 00 N o o LHEl8ing TOPE oottt rr s r e s Cable de retenue
2 115 916 x |lx | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3...... [ . . - TR Plug ..... J Fiche
3 122 613 o {o |o Ovmﬂwmnxmﬂmncwmﬁwowuﬂﬂ ..... Bolt of upper link assembly ...... .. Boulon grandué du bras de guidage
..... e e e it BEUpETieur
4 117 2458 x |x ix Knectenkette 2,Bx960 22 m_. .Link c¢hain ........ Chaine & joints
% 160 803 a |o | Dreipunktbhock............ .. 3wpoint-headrack ... Attelage 3-point
& 127 233 5| e Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN m ......... vinee--.Tension pin ....... .. Goupille
7 127 2%2 o |o {a Spannstift 10x55 DIN 1481 zZN 3 ...... o o o oo o Tension pin ......... Gaupille
8 122 8058 o e jo Unterlenkerbolzen. ... ...t e ann Lower link bolt Boulon du bras de guldage inférieur
£ 122 807 o (¢ je BOlZ@Nnwnneenenrnnnnnnn ot e 1 < T - ..... Bouleon
10 150 147 o {¢c |eo Unterlenkerhebel, rechts..... .. .. .. irne s Lower link lever, right ...........- lLevier du bras de guldage inférieur,
.............. [P e L | droit
11 150 146 o e |e :dﬂmﬂu.m:xmww.ymvm.._. links........ left Levier du bras de guidage inférieur,
e b m e e e e e R L gauche
12 108 455 clo le mnrmpwm BIN 125-21 B3R .. ... uuuuitnnn-nenan-n--.Washer ............. ‘e Rondelle
13 122 932 o fo |o e T O - -~ B B AR ..... Boulon
14 107 452 e |e |o spannstift Sx40 DIN 1481 Nz g . . e o il - - - Tension pin .......... e Goupille
15 118 6023 ole |o Rohrklaeppstecker 10x860 St S0 ZN 3.,.......... L..Felding Plug o i e s ... Esges d'essieu
15 160 BZ0 o |o |o Fihrungsrohr....... . .Guide tube Tube de guidage
17 160 931 o jo Zugstange FLO0 . ... e e Pull rod ......... Tirant
17 160 822 =] Zugstange 1008B.......... ....Pull rod .. Tirant
18 160 756 o jo lo Scheibe .. ... . ..., R . . ccoc0uo000000 Washetr ..o iiinnennennn e Rondelle
19 160 757 ole jo Scheibe, gewdlbt, L Washer ........... e Rondelle
20 160 766 ololae Gummischeibe .., ... ... ..., P o oo - oo o e Washar ......... Rendelle
2% 160 753 o 0 o seufenkbolzen. A . . - . - .. ...Bolt af link assembly Boulen grandue du bras de guldage
Z2 116 629 _o o io fkt.~Mutter M 16~ m .p.wm Sd.mmm ...... PO Hexagonal nut .. ...... Ecrau & 6 pans
23 116 534 lo lo o Ekt.~-Schraube M 12x70-8.8 A3A DIN 231.......... .Hexagonal bholt ....... Vis &4 & pans
24 108 292 o lo lo Kegelschmisrnippel AS Bxl DIN 71414 ..... o .....Conical gresse nipple . .... i iiaea... Braisseur conigque
25 160 042 o jo to Belzen, geschweift . boo caooasa Bolt ... oo e Boulon
26 108 186 o lo e Scheibe 13-A3A DIN o006 0o o .Washer ... ... .. ... e Rondelle
27 108 58¢ w s lo Yo Alkt . -Mutter M 12-8 N Hexagonal nut ..... . e Eorou & 6 pans
.28 180 013 2l |0 Stiltze. . .. .. F P ~ 1 ] o] 1= ok S sSuppart
29 107 456 c la 1o gpannstlft &x60 DIN 1481 IN 3.... ........ ..., Tension win ... ... Goupille
130 128 760 x [ x [x tederbolzen 12x65..... ... ... ..... PR CLip=0n DALY .. it iiiiar e Axe de réglage & ressort
- 31 160 908 o lo |o Platte ..o mmcemme e e e Plate ......-.. e ... Plague
az2 L6C 889 a o Trdgar ... .. e e e e e Carfi@r . v.ve eena e e Aras portant

EZ




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. %

2
E P
= ===
, 3
1 1S
. . & 17 10 18 11 19
o o 7 = © ¢ =

10 11

12 13 14 15 14 13 12 16

O o o [ o o O =mT— e

E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Hr. Nr. T|T]T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No Neo. SRERE Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 31343 Désignation de la piece x=Pieces d'usure %2pag de piece de rechange
Pos.no. Ne. 41519 Descrizione del pezzo
01010
DD |D
N[N N
R Chassis/RArbre d'eptraine-
1 160 213 ¢ o |o Kurbel .......... R I LCrank . .enemaa . i aaae e Manivelle
2z 107 464 o |o jo Spannstfit 8x36 DIN 1481 ZN 3. L, Tension Pim ... ..iireacenrennnn ve..- Goupille
3 160 650 c jo |o Biegsame Welle........ o VIR s . . Flexible shaft ............. veev-r.. Flexible essieu
4 160 363 e |o |o Kurbelhalter, Wormf .. ocecen---- 1 u R Crank helder, fronmt ..... support de manivelle. front
5 116 614 o (o {o Ekt.-Schraube M 8x25-B.8 A3JR DIN 933......... . ..Hexagonal bolt Vis a 6 pans
] 115 972 c o jo Secheibe B.4 A3A DIN 125. ... . i iinre-ans Washer ......- Rondelle
7 108 531 c |o e Skt.-Mutter M 8-8 AR3R DIN S85....... ... .o.n Hexagonal nut ........ . Eerou & 6 pans
8 160 694 o (o {o fahmen 95%52.........-..... .-..Frame ..... e e v..r.. Chassis
9 127 274 ¢ |o e 6kt .-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus....Hexagonal bolt ............. . V¥is & & pans
10 115 979 o |o |G Scheibe 17 A3RA DIN 125......... Y~ « - o Washer .........--... . Rondelle
11 127 818 o {o |e Spannstift ISQ 8752-13x20-A-5T............. .....Tension pin ..... Cmaea Goupille
12 107 383 o |o |o sicherungsring 62x2 DIN 472..... . . oo Enap rING ... eeacoc.n- Cirelip intérieur
13 118 602 olo |& Sicherungsring 35x2.5 DIN 471... ..-5nap ring ....... e Circlip intérieur
14 126 242 ole |=o stiitzacheibe 35x4%5x2.5 DIN 988 EN3.............. Suppart plate ............. I Rendelle de support
15 126 429 o |lo |o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625.......400.--- Graoved ball bearing ... .- Roulement rainuré & billes
16 160 636 o |o Antriebswelle 95C.............. M - .ccacocooo .Drive shaft ....... . Arbre 4&'entrailnement
i6 160 637 [+] Antriebswelle 1055 ..... R ies...:. N Citier-..Drive shaft .... Arbre & entrainement
17’ 109 471 a 6kt ., -Schraube M16x40-8.8 AR3A DIN 933............ Hexagonal beolt Vis 4 & pans
18 116 699 o Skt.-Mutter DIN 985-M16-8 R3A. .. ....-Hexagonal nut .. Ecrou & 6 pans
19 160 691 o Zwischenrohr............ PP v na...Intermediate pipr ... . .. PR Tube intermédiaire

E4




ES

16

=

-




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 3

Pos. Hr. Nr. TIT T Bezeichnung des Teiles 1=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. S|1518S Description of the part X=Wear part *zn0 spare part
Rep. Ko. 31313 Désignation da la pidce 3=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
Fos.no. Ko. 41519 Descrizione del pezzo
01010
DD {D
NiNIK
ghepverstellung. . .- ... ool Cage/Heioht adiustment -.... «--+.... Boltler/Reglage de la hauteur
1 107 386 s lo | e Sicherungsring 80x2.5 DIN 472. .. ... .. ........... BNEP TING + v v et vvervevnvnsancnnnars-=- Clrellp intérieur
2 127 644 o {o |o Stiltzscheibe 63xB0x3 DIN 988 6o D cee-..-.5uppert plate Rondelle de support
2 127 6546 ofe |o Pafscheibe 63x80x0.% DIN 988. ... ... ... ... Fitting plate Rondelle de fixation
2 127 645 o 10 jo Pagscheibe 63xB0x0.3 DIN F8BB............ viv...Fitting plate ...... . vvverunrres-.. Rondelle de fixation
2 136 320 o o |e Pafscheibe E3x80x0.1 DIN 988...... vea-ar.aFltting plate oL L. Rondelle de fixation
3 118B 602 e |o |o Sicherungsring 35x2.5 DIV 471 ..... . ... ... ... .. Snap TiNg ..o u-io i Cireclip intérieur
4 126 242 o {e |o Stiltzscheibe 35x45x2.5 DIN 988......... c-v--...8upport plate (... iinannraearan... Rondelle de suppert
5 106 852 oclo ]o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 ve-e-.-.0Grooved ball bearing Roulement rainuré A billes
& 127 643 atelo Nadelhilse HK 5025 DIN 61B....... ... ..o oononn.. Pin bearing ........... Roulement 4 aiguilles
7 160 575 g lte o Getriebewelle ... ... . .o i e ...-.Baar shaft ....... ... . iiivessvsrsn.. Arbre d’entrainement
8 108 292 o |s {e Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412, ce-.---.Conical grease nipple ...... . ... Graisseur conigue
g 497 918 o fo |o Kreiselkopf, vormont. ... ans CaSE ... .-t i e e aaeaaaan ... Boltier
ig 160 365 o (o |o Hohlschraube . ... ... . ..o iiiirniaaas e - 2 L e e et e e Vis
i1 116 749 o |lo |2 Xegelschmiernippel €S 8x1 DIN 71412........... .Conical grease nipple ..... ieivaans . Gralsseur conlgue
1z 127 79é& o jolo Papfeder B 14x9x80 DIN 5885 C4ABK«V .. veeas-.Fitting spring ... i i e .. Ressort de fixation
13 160 577 o |e to Kegelrad 4/72....... BT 0 o oW Bevel wheel ......... ... . ¢ iennan Pignon
i4 160 555 ¢ o |a Krelselnabe . ... ..o i i e Rotor hub .................... PR Moyer rotatif
15 160 597 ¢ o le Deckel . ... e e e s COVEY i iii i ar-n-.. COuvercle
16 162 575 ¢ o |o Glocke.. .. v cneeeerree.. .- PR V. L e DOME _ o i s i e am e e e e e Cloche
17 160 572 c o |a Bing .- .-uo oo PPN NG - . ... .. fivarrasa-e-... Ring
18 127 784 alo jo Skt .-Schraube M 12x80-8_.8 DIN %31 B3R «plus...Hexagonal bolt .. ... ... ... ... vev-.. Vis & & pans
18 124 80% e je Jo Pafscheibe S0x62x0.1 DIN 988. ... . ... ..... ... .... Fitting plAte ...t iinn i imenennnn Rondelle de fixation
19 124 810 o le fo Papschelbe S0x62x0.2 DIN 988 .. ... ... ... et Fitting plate ... ... ..... ieiss..v.. Rondelle de fixation
19 124 811 s leole PaBscheibe 50x862x0.5 DIN 9B8. . ......... co......Fitting plate .......v . vuuivraraa-.. Rondelle de fixation
20 109 494 a {ioc |o Rillenkugellagey 6210 2RS C3 DIN 625............ Graowed ball bearing ..........c..-. Roulement rainursd A billes
21 160 396 clo o Distanzrohr ., . . .. i e e e ..Distance pipe .............. Liraas.. Tube & distance
22 127 782 o 1o (o Rillenkugellager 6010 2RS DIN B25.......... Groowved ball bearing ..........0.... Roulement rainuvé & billes
23 124 330 s e jo Stizzacheibe S50x82x3 DIN %88, ........ P L BUBPOTE PLALE .o i e i i eeaan Rondelle d= support
24 227 764 o {0 ja Sicherungsring 50x3 DIN 471 ... . i v mmnen.. SNAR TING .- aeaan e e ... Clrelip intérieur
25 LED 629 o x Ix Rbdeckkappa . . .. .. e i a e e Bearing housing ........... iie-s-... Carcer
25 109 148 o |o o O-Ring 16x2.565 DIN 3771 WBRVO......... e L £ T 5.8 1]
27 160 848 o lo lo Axial-Rillenkugellager KT 16........... .- ...Grooved pall bearing ............. .. Roulement rainuré & billes
28 160 827 e oo Hehenverstalliung, Xompl. .............. R .Helght adjusthent .. ......:.r:e...... Raglage de la hauteur
29 127 768 ¢ io o Sehlauchschelle AL 70-90 CTwW4 RIN 3017 ... LLHosa clip L i e i Collier pour chambre A atr
30 121 2990 a le le Faltenbalg......... e r e e e e e Bellows .. ........cc.o.-- ie e area.as Accordéon

EG




_mmmvamﬂererqm | TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. - b:

30 ¥ 7 33

17 31 @ %

L === 18

- ﬁ'. d— = ”.ml

= 1 o o

E7




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 4

Pos. Hr. Nr. T{TT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzfeil
Pos.No Na. $1818 Description of the part X=Wear part *zno spare part
Rep. Yo. 31313 Désignation de la piece x=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
Pos.no. Ho. 41519 Descrizione del pezzo
01010
DD D
N1y
1 i27 765 e |lo jo Sicherungsring 75x2.5 DIN 471 ................... SNEP Tilg e eeee i iiircnrem e me e Circlip extérieur
2 160 556 o jo[& Kurvenscheibe .. ... ... ... ... e o T = 1 - o Chemin de roulement
3 160 570 o le |o Lagerflansch.. ... .. ..o et 7 D0 o o o o .Socket ... ... . Bride
4 108 543 oo |o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 6253 .............. Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
5 120 907 ajo ]o Papfeder A Bx7x40 DIN 6885 C 45 K+V.............Fitting spring ...... Ressort de fixation
3 160 566 o jo jo Nabe .. i iie it eesian e D 2§ I (3410
7 108 292 o o }o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple .............. Graisseur conigue
8 123 589% o |la |lo Gelenkstiick .. .. .. ... ... e i iteiacaiaiaaaaeasa..doint piece ... ... i iieaeeen... Piéoe de jointure
9 160 617 o |le |o L= 1 = Slide ring Glissolr
10 127 787 o |o |o O~Ring S50x5.3 DIN 277L-NBR70.................... Ring .. Ring
11 116 535 c jo Jo Skt.-Schraubhe M 12x80-8.8 R3A DIN 931 ....... ..-.Hexagonal beolt ....... wnece---2ViB & 6 pans
12 160 443 e to to FiXe) S RT3 T toT =8+ - Tapered nut washer ................. Rondelle de cone
13 180 575 o |e o Glocke .. ... . .. ... . ... iearearacaaaaa L DO@mE Ll iiiciiiiiacciaaaas .. Cloche
1z 108 589 o |lo |e Elt.cMutter M 12-9 A3R DIN 985 ... ... ... .. .. .0 Hexagonal nut .. .. .. aienerean... Ecrou & 6 pans
13 160 572 a |le |e 1 oY= 2 T~ S Ring
1& 128 662 a |lo jo 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-B3A DIN 933 V.-plus...Hexageonal bolt ..... . Vis & 6 pans
17 497 B8%4 ofolo Kreiselarm. kompl. cohne Laufrolle.......... ..-..Rotor arm, cpl. without reoller ..... Brass rotatif, cpl. sans poulie
18 160 ©93 x jx |x Laufrolle . . ..t e c e e e Roller ..ot i e i Poulie
19 127 607 o |o |o Spannstift 7x32 DIN 7346.. ... ... ..o ann Tension pin ... ... .. .. ... ... ..., Goupllle
20 160 558 e |e |o Steuerhebel ... vt e S o ve-..Steering lever ........... e Levier de commande
21 107 453 o |le |o spannstift 6x45 DIN L1481 ZN3................... Tension pin ... ... ... L oL Goupille
22 105 4&4 o lo lc Spannstift 10x45 DIN 1481 ZM3. toopan LTenglon PIN oL s i i e e e, Goupille
23 160 557 oo o Lageryoht v v inarananas 50 N b |, , . e, L. tmrareaa-ea-. BOUIrsau
24 160 &00 o e jo Bundbuchse 30 W 34/45=25 .. ... .. .. @ oo Bush ....c.ouiie i inunnnn P, Douille
25 127 780 a to ta C~fRing 41.2x2.55 DIN 3771-NBR7O................. R . S fing
28 160 503 o |le lo Steuexrtelle i iniu i naaus e rsaas s bontrel shaft Lo . - iei- i iaie .. Essleu de commande
27 1G8 544 x |z |x Klappstecker 12x45 S5t 50 ZM 3 DIN 11023......... Folding plug .. iiiieann Esses d’'essleu
28 160 611 o la Zinkentriger 1030....... oo Tine arm ......... RV ..... Toupile
28 160 923 o Zinkentrdger 1150...... Tine arm ........ iiiiaarae ... Touple
29 160 612 o |a Gewindelediste. . ... v ann wenr-vn..Threaded strip ... enera-.-. Bouchen de plagus flleté
29 160 802 o Gewindeleldte . o i it e e e Threaded S8C8D - ve it it i e it n Bouchon de plague filets
30 126 58% o 1o e Skt . -Schraube M 12x4%-10.9 A3R DIN 831 V-plus...Hexagonal balt ............. . ... Wis & 6 pans
31 180 0OB9 o le |o N aGe s v v e i a e s SUPFOTE un e i nas s BUPPRTE @0 haut
32 180 953 o |le |eo Klesmsclck .. ... . ... ... ... ... .0 e Clamp .- v e i it ice e i ie e P Collier
3z 160 111 x [& | x Federzinken . ... .t ivvuevsviv i rransnnassn . Flaxible tine ... ... 00 iii e Dant flemlble

E8




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ®

g 16
1
Cor———— B & 7 @
mm 8
=
3
® @
e @
11 12 13
30
g L1
6 & 7 m

35 13 12 36
LT.@ m Y o =g

+ o] ¢ o =*

|
O g

19/20

ES




Ersatzteilliste

amrereS e

Tafel, Table, Plan,

mue—

Tav. 5

Pos. Nr. ir. T(T1T Bezeichnung des Telles x=Verschleifteil *zkain Ersatzteil
Pos. No No. RERE Description of the part x=ilear part #2110 spare part
Rep. Ko, 31313 Désignation de lz pléce y=Pieces d'usure *zpag de piece de rechange
Pos.no. No. 44519 Descrizione del pezzo
050 (0 s=Sonderzubehor
DD |D s=Special equipment
NN ¥ s=Equipenent special
....... Bxle. track wheel and coptact ...... Axe. roue et roves de gonftrole
ev...uwheel. rear-mounting arrapnge- .....- 3
....... ecial eguipm e
1 111 865 X | X |x Sicherungsschnur. .......... R. . . Ccccnocccooes veo..-Safety cerd L. ool vivers-. Corden d'arret
2 115 92156 X [x | x Federstecker 5 DIN 11024 S§t ZN 3....... . -cvnnns 2 T Fiche
3 160 %12 s |s is Stufenbolzen . vt vimmne e A Bolt of link assembly Boulen grandué du bras de guidage
4 161 123 s (8 |8 Pendelachse . ............. e = s .vea-.Pendulum axle -........... . .+ver... Bxe de pendule
5] 127 456 x [ x |=x Rohrklappstecker 10x30 DIN I10Z3 . . .............. Folding plug ....... e e e e Esses d'essieu
7 123 5366 s |s |s Stellring..-. i ...Lleveling ring ... oot v.4.a... Bague de réglage
8 122 735 g [s [s Bundbuchse .. ... L..Bush .. oe e Douille
9 127 164 s |[s | s Pafscheibe 37x47x2.0 DIN 988 ZN 3 ..............- Fitting plate ..... Rondelle de fixaticn
i0 16C 509 s |s |s Radausleger . .. .cveneernnnn- .« . iEEEEEEE ....Wheel outrigger .. . Bras levier de roue
11 160 505 s {s |s Biigelschraube . ...... . o . . ....Bracket holt ........... ame e . ¥is de= etrier
12 105 186 s |{s |8 sScheibe 13 A3 DIN 125........ A ....Washer .......... e Rondelle
13 108 589 5 {8 |8 Ext.,-Mutter M 12-B A3R DIN B85 .. ... .. _.....--..- Hexagonal nut ......... e Ecrou 4 & pans
14 123 575 s |s |s Laufachse .. e i veenmmeaa PO &~ - oo - .Carrying axle ....... Essieu porteur
15 121 327 o |o |o Bbschlupkappe - ... ... .- ... PR R - - - - ...%ealing hat ...... Chapeau de fermeture
16 lz4 331 o jo |o gkt, -Schraube M 12x20-8.8 AZA DIN 933 ......--... Hexagonal bolt vis & 6 pans
17 122 712 o |2 |e Scheibe....... PR & e ..Washer . ........ .. e e Rondelle
18 121 608 o |o |s Felge 4.50 Rx6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS ...-Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré
.............. fiiiien...- & billes
19 121 60% x | x ix Decke 15x6.00-6& Impl. 4 PR-T 510 . Couverture
20 121 610 x| x | x Schlauch 15/6.00-8 TR-13. . Tube
2L 150 03% s |s |s Wickelschutz . ... veven . . Protection
22 127 570 ole to Papscheibe 25x36x2.0 DIN 988 ZN 3....... ... Fitting plate .. ... v ..... Rondelle de fixation
23 123 &86 s |[s |s Schwinge . .. cvvu ... R . o o o ...Teppet lever ... i Levier
24 108 292 o |o o Kegelschmiernippel AS 8xl DIN 71412 . ...Conlgcal grease nipple .......... .... Graisseur conigue
25 121 091 x | ® |x pecke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V 64 ............ 5 oo oo SEECiE . | ieraree..-. Couverture
26 121 092 x | x |x Sehlauch 16/6.50-8 TR 13 ... o vennn. cineeea-cTRBE L . Tube
27 121 060 s |o jo Felge 5.50 Rx8 mit 2 Ri. XKL 8205-2Z RS........... Rim with grooved ball bearing .. . Jante avec roulement rainuré
e F e e .. & billes
28 150 084 o jo lo Schutzscheibe. hinten.. ...Protective plate, rear ............. Plague de protection arriére
29 160 644 o o |o Stufenbolzen........ . . ...Bolt of link assembly ... ... ..ol Boulen grandué du bras de guidage
30 127 466 ¢ o |o Zylinderschraube M12x55-8.8 RA3R DIN 912 V.plus..Intermediate pipe ... 0o . Tube intermédiaire
31 160 647 e |o |o Achsrohr, geschw. (... e e e . BXle BIPE el o ierareneaa-. Tube de axe
32 107 449 ¢ |o |o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3 .........covnnnnnn Tension pin .. Goupille
a3 160 686 o |lo je BLANGE . v v v v mmmee s e .. Red ......-. ... Barre
34 124 053 ®x |z | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3..... .. Folding plug ...-.-. ... titsenre-... Esses d'essieu
35 160 929 o |o |o achsfihrung . ... ..., .. L. Bxle bracket ... ciiaaia e . Guide de axe
36 116 530 o |o jo skt.-Schraube ML2x50-8.8 A3A DIN 931......... ...Hexagenal bBolt ... .o iianiaa.. Vis & B pans

E10




mmm>4N4ervﬁmam ﬂ>ﬁmr - TABLE - wr>z - TAV. 5

(D

g 10




Ersatzteilliste

Tafel

Table

Pian,

Tav.

= D Lo 2 3

Bezeichnung des Teiles
@mmnﬁpwﬁpop of the part
Désignation de la piéce
Descrizione del pezzo

x=Verschleipteil

i=Wear part

x=Pieces d'usure

¥=kein Ersatzteil
*zno spare part
*zpas de piece de rechange

Pos. Nr. Nr. TiT
Pos.No No, 5185
Rep. No. 33
Pos. 1o, Yo. 4|5
010

D|D

NN

1 160 186 o |o

2 127 222 o] =]

3 115 972 o |o

4 160 069 o )

9 108 531 o o

6 160 536 o o

7 127 569 o le

8 160 537 x ]

g 123 609 x | x

10 122 102 x x

¥ %% ODOOOO0O0

hwad Mer ..--- . e, .. . - -G

schwadformertriger ... .- .-

gkt .-Schraube M 8x60-8. 8 A3A UHz ouH.

Scheibe 8.4 B3B DIN 125...
Distanzbuchse .. ..

Glt.-Mutter M 8-8 Wu? DIN 985 .

schwadformerprofil .-

Ekt.-Schraube M 8x25-8. m wm DIN 933 ..

grhwadtuch .o oo c e m v e
schwadformerfeder.....-.--
schutzkappe .

. .Distance bush .-

W Q r

.Carrier .....
. Hexagcnal Uown
.Washer

.Hexagonal nut
,Profile ....
.Hexagonal bolt
.Cloth
.Flat spring ..
.Protective cap

Bras portant

vis 4 6 pans

Rondelle

Douille a distance
Ecrou & 6 pans

Profil

vis a4 6 pans

prap

Ressort plat

Chapeau de protection

E12




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TARLE - PLAN - TAV. /
5
g
3
10
. . ) 2 \m “ R
171819 4 Lo23 24 ap - 23 ) |
c ol - W
| 25 ol 25 ,
Pk o . i i
_ ® - 3 0 - “ |
i | e - ik i
e m @ § kD 33 ©
e 10 « /
27 > 29 30 31 _— 34@ 36
28 s _ 37
I ol
: O or — 3
", _ &
25 e 9 e = = ® &
138 39 3
§ 35§
£13




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 7

Pos. Ar.
Pos.No
Rep.

Nr.
No.
Ka.

=T o e U

b e B e L L o B |

w= e O WO L 2 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Dégignation de la piece

x=Verschleipteil
x=Wear part
x=Pieces 4'usure

*=kein Ersatzteil
*=no spare part
*=pag de piece de rechange

Pos.no. Ne. Descrizione del pezzo
s=Sonderzubehcr
s=Special equipment
s=Fcuipement special
Schutz .« - - vemwe s i - - - N | . A ... A oe-sGuard - .- e PR ev.e... Protection
1 116 623 o |c to 6kt .-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933 ......... ...Hexagonal belt . . Vis 4 & pans
2 126 B25 o |le |o tellerfeder 28x10,2x1.5, VerzZ. ......cc:---- ....-Spring ..... e . . Ressort
3 108 441 c {0 |o Skt.-Mutter DIN $85-MLO-8 A3A........ . . - . .Hexagonal nut .. . Ecrou & & pans
4 116 %32 c 1o |o Skt.-Schraube M12x50-6.8 A3A DIN 831........---" Hexagonal bolt ..... [P [P vis 4 & pans
5 127 776 x | x | x Vierkantstopfen GPN 270-50304 ... ,Square plugscrew ....--- J .... Bouchon carré
& 160 885 o le Triger. vorne, links......... b cooooo ¢carrier, front, left .....-- [ Bras portant, front. gauche
7 160 B84 -] Triager, vorne, rechts..... . _ ... carrier, front, right .........-- ... Bras portant, front, droitc
8 160 911 o Triager. VOIME ... ..« . = o o ... - ..Carrier, front ........ [ .w.... Bras protant, front
9 105 186 s 0 |o Scheibe DIN 125-13 A3R P - - o ot v-...Washer ....... . Rondelle
10 108 589 o |e |© kt.-Mutter DIN 985-M12-8 AJA........-- 66000000 .Hexagonal nut . Ecrou 4 & pans
11 107 428 c |lo |e spannstift 4x24 DIN 1481 ZN3 . ... .-.- e - ....Tension pin ...-..-- e [ Goupille
12 160 687 o |o |eo Gelenk..... P e T e Jdoint oo C Chaeea e P . Jointure
13 160 B77 o |jo jo Schutzstange .. - .n-v-n- - e B ccoooa Guard red - ... .- PR eveve-+v... Barre de protection
14 160 861 o |o |e Filhrung.....- PR e P B cccocs ....Bracket ..... s Guide
15 160 B76 s e |@ Hohrstrebe ... ... .. - | (PR 00 oo og o - Tubular strut ....- Jamhe tubulaire
16 160 901 o [0 {O Rohrbogen........ PRI P S PN o— 3 . Tubular elbow . coude tubulaire
17 160 500 o [ote Bligelschraube . ..o covren-onnnn .. . S - . .Bracket bolt ... ...... e e Vis a etrier
18 115 972 oo |e Scheibe DIN 12%5-8.4 B3A..... .Washer .. ....-uv-n- [P P .. Rondelle
19 108 531 oto |© Bkt.-Mutter DIN 965-M8-8 .Hexagonal nut .. .....--a.----- PR Ecrou & 6 pans
20 115 973 o Scheibe DIN 125-10.5 A3A. .. .Washer .....0--on-- . Rondelle
21 122 292 oo |o Druchlenebe)l « o v e encu e Compression handle . Goupille de pression
22 160 9432 o fo |o Honterknabel « o v e e PR Y LY .. Tongue .....- b+ - e - - . Manstte
23 160 BB& =3 SChULZErBgET o v v ne s me i s i .....Protecting SErip .....e----- PR . Support protecteur
24 16C 828 [~} Trager, hinten..... . .....Carrier, FeaT ....o0-0 -0 . .......... Bras pertant, arriére
25 160 904 o |e TEBGET « v v vnr-onns e R of- 1 & + = SENEIEE N R R eviiaeiae.--. Bras portant
26 160 903 o |e Tréger, hinten., ... . rvuiuarecvnn - ...Carrier, rear ..----- v i iiissa.--. Bras portant. arriére
27 160 Q&R xR Sefl 1070 MM.u.uvreeearrnaarnannn v....Pulling rope ......u-- .... Cable tracteur
28 160 863 c fo Sellklammer ..o ovvaan s mm coooooo ve....-Rope nwmam...........‘..........,..mmu.ﬂm..nm..upm
29 160 720 o {o Rastbolzen - ... Locking kelt ......-- e ouiuiu...... Boulon de verrouillage
a0 160 744 ¢ lo BIUCKE@EET o v v cvenr e s s o m v amn s ......Compression spring .. tiie..ai.v.. Ressort de pression
31 108 455 o |o Scheibe DIN 125-21-R3A....cc-ucnvonmmmurnrness washer ...-.--. biieiiiseesesanan.- Rondalle
32 107 465 oleo Spannstift 8x40 DIN 1481 ZN3 ..., e ..Tension m;,.v........................QOEMMHHQ
33 127 570 o | e Pafischeibe 25x36x2 DIN 98B ZNT .. eovevrwo-nunn-.-Fliting plate ... .cvcaniaann ... Rondelle de fixaticn
34 160 358 o lo Scheibe, GeWSLDL ..o rresrarontanacamnures L WABhET i.ieceecaanar s ... Rondelle
as 116 538 o Bkt.-Schraube M12xl00-8.8 A3AR DIN 931....0.0..-.Hexagonal BOlL ....cucremruarrnneen vis & & pans
35 116 536 - -] Gkt.-Schraube M12x 90-8.8 RA3A DIN 931 ...........Hexagonal bolt ........iceinimnemnes vis & 6 pans
36 130 424 o {a FUGEBART - 1 aa v m e tsaaremronymm s ....Pulling amn»um,.................,..mnuuoﬂn de tension
a7 160 275 5 % |8 Beleuchtungehalt@r . . uwr e sanmrraass c...Lamp holder ....-.ivvrecaaannn-un support &' éclairage
38 160 276 B |{=s |8 zhvwnwgmpn. «.... Angle
39 115 983 s |8 |= Schaibe DPIN Hmmnwwuwww..........................ﬂmmrnﬂ.......................,..... Rondella

El4




E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table

Plan,

Tav. 8

Pos. Nr. Nr. Bezeichnung des Teiles y=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
.
Pos.No No. Description of the part x=Wear part *=no spare part
. 1 ) 5\ _nt ) . %
Rep. No. Désignation de la piece 1=Pieces d'usure *=pas de pisce de rechange
Pos.no. Yo. Descrizione del pezzo
FELLA-NY. e ...PTO drive shaft ............ .- [ Transmission pour TS 340Q/350/390 DN
160 337 filr TS 340/350/390 DN..v i vnnnnnnnn % w ...for TS 340/350/390 DN [
1 184 768 Gelenkwelle mit Schutz .. ....... .. 0. . .- - = PTC drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
W2100-SDO5-910-K32ZB
2 363 308 Innere Gelenkwellenhdlfte mif.........--- e.....lnner PTO drive shaft with ..... .... Demi-transmission interieure avec
Zuferer Schutzhilfte WH2100-SDO5-856...... suter guard half ............ . .... demi-protecteur exterieur
3 184 753 Aupere Gelenkwellenhdlfte mit............... ....Outer PTO drive shaft with ......... Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhdlfte WH2100-SD05-841-K32B....... innear guard half ............... ... demi-protecteur interieur
4 368 655 AuBere Schutzhdlfte SDHOS-R750-RPE-K.......... ..Outer guard half ....... e e Demi-protecteur exterieur
5 185 510 Innere Schutzhilfte S$DHOS5-J750-RPLO-K...... v....Inner guard half ... ....--......- ... Demi-protecteur interieur
11 040 154 Aufsteckgabel nit Schiebestift....... - ... Quick-disconnect yoke ........ O Macholre a verrouillage rapide
ARGZ10C-1 3/87 (86)
12 339 107 sSchiebestift kpl. .. ... .- .- «o e R woopcaooeo Quick-disconnect pin cpl. ... ..., Poussolr de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche: drehsinnunabhingig.......-....-- . .Radial pin clutch: inde- ........... Limiteur a cames en etoile; inde-
K328-2100-1 3/8" (6) ZV: M=d450Nm.......-... .....pendent of directien of retation ... pendant du sens de rotation
21 0490 116 Kreuzgarnitur kpl. ...... ....Cross and bearing kit cpl. ........ . Blog croisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel BM8x1 .. .. ...v.renanonnran-- Lubricatien fitting . P Graisseur
23 040 444 Rillengabel RGZL00-00a..... 1 ... O e Inboard yvoke ..... O Macholre a2 gorge
24 020 600 spannstift DIN 1481-8x50. .Spring type straight pin .......... . Goupille elastique
25 322 367 Profilwelle 00a-820............ .Profile shaft ......... . c--- PR Arhre profile
26 054 622 Profilrochr Ca-80%....... . .Profile tube ,........ ..., e Tube profile
27 040 456 Rillengabel RGZ2100-0a.... . Inboard yeke ......... e . Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; n=RP5............. SRR ...Guard cone; n=RPS . Cone protecteur; n=RP3
52 365 305 Schraube 4x10....... R - o 5 o o aa e BCTEW e b . . Vis
53 365 8B4 stlitzring.......- i 5 o o0 o .Reinforcing eollar ....... e iuiven... Bague de renfort
54 159 005 Gleitring...ovvvvveceans . 500000360 00000 ..Bearing ring ....... e e . Bague de glissement
55 345 261 Schutztrichter; n=RPB..... 50000a00000 t.....0uard cone; n=RPB ......-.. ... ...... Cone preotecteur; n=RFB
56 044 321 Haltekette. e e R o ccoooo . - Safety €haiml (ueerrcvuer i noen Chainette
Ersatzteile kénnen nur ilber Gi@.v.veereesrrnenn-These parts can enly be purchased .. Cettes piéces peuvent seulement etre
Firma Walterscheid bezogen werden......... ... from the Walterscheid company -..... schetées de chez la maison Walter-

scheid

E16




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos. -Nr. Bestell=Nr, Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table FoOS.-no. Part ne Table Pos. -nao.
No de commande Tableau No de pos. [ No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. |No de commande Tableau Nc de pos.
No de ordinazione Tavola Poe. No No de ordinazions Tavola Pos. No No de ordinazione Tavala Pos. No Ne de ordinazione Tavola Pos., No
105 186 1.26 5.12 7.09 121 609 5.19 127 768 3.29 160 627 3.28
105 464 4.22 121 610 5.20 127 776 7.05 160 629 3.25
106 B52 3.05 121 990 3.30 127 784 3.18 160 &3¢6 Z.16
107 383 2.12 122 103 6.10 127 796 3.12 160 637 2.16
107 386 3.01 122 292 7.21 127 818 Z2.11% 160 644 5.29
107 428 7. 14 122 466 1.01 130 424 7.36 160 647 5.31
107 44% 5.32 122 613 1.03 150 038 5.21 160 &5C 2.03
107 452 1.14 122 712 5.17 150 084 5.28 . 160 686 5.33
107 453 4.21 122 73% 5.08 150 146 1.11 160 687 7.12
107 456 1.29 122 80%S 1.08 150 147 1.10 160 &91 2.19
107 464 2.02 122 807 1.09 160 Q13 1.28 160 £94 2.08
107 465 7.32 122 ¢32 1.13 160 042 1.25 160 720 7.29
108 292 1.24 3.08 4£.07 5.24 123 566 5.07 180 068 7.27 160 744 7.30
108 441 7.03 123 575 5.14 160 069 5.04 160 753 1.21
108 455 1.12 7.3% 123 595 4.08 160 0895 4.31 160 7%6 1,18
108 531 2.07 6.05% 7.19 123 &09 6.09 180 0%3 4.18 160 757 1.19
108 544 4.27 123 &86 5.23 160 111 4.33 160 756 1.20
108 545 4.04 124 0b3 5.34 160 188 65.01 160 802 4£.29
108 589 1.27 4.14 5,13 7.10 124 330 3.23 ‘180 213 2.01 160 803 1.05
109 148 3.26 124« 331 5.16 160 275 7.37 160 820 1.16
109 471 2.17 124 809 3.19 L0 276 7.38 160 822 1.17
109 494 3.20 124 810 3.19 160 358 7.34 160 828 7.24
111 895 5.0% 124 811 3.19 160 383 2.04 160 848 3.27
115 916 1.02 5.02 126 242 2.14 3.04 160 355 3.10 1580 861 7.14
115 972 2.06 6.03 7.18 126 320 3.02 160 443 4.12 150 863 7.28
115 973 7.20 126 429 2.15 160 SQ0 7.17 160 876 7.15
115 979 2.10 126 58% 4.30 16Q 505 5.11 160 877 7.13
115 983 7.39 126 662 4.16 160 509 5.10 160 884 7.07
116 530 5.36 126 825 7.02 160 512 5.03 160 B85 7.06
116 532 7.04 127 164 5_0% 160 536 6.06 160 B&& 7.23
116 534 1.23 127 222 6.02 160 537 6.08 160 B89 1.32
116 535 4.1% 127 252 1.07 160 555 3.14 160 901 7.16
116 536 7.35 127 253 1.06 160 556 2.02 16C 903 7.26
116 538 7.35 127 274 2.09 160 557 4.23 16Q 904 7.28
116 6i4 2.05 127 456 5.06 160 558 4,20 160 906 1.31
116 623 7.01 127 466 5.30 160 566 4.06 . 160 911 7.08
116 699 1.22 2.18 127 569 6.07 160 570 4,03 160 923 4.28
116 749 3.11 127 570 5.22 7.33 160 572 3.17 4.15 16Q 929 5.38
117 245 1.04 127 807 4.19 160 575 3.18 4.13 160 931 ~ 1.17
118 602 2.13 3.03 127 643 3.06 180 376 3.07 16C 943 7.22
118 603 1.15 127 644 3.02 160 577 3.13 160 953 4.32
120 760 1.30 127 645 3.02 160 596 3.21 161 123 5.04
120 907 4.05 127 646 3.062 160 597 3.15 497 894 4.17
121 °090 5.27 127 750 4.25 160 620 4.24 497 918 3.09
121 091 5.25 127 762 3.22 160 603 4 .26

121 092 5.26 127 764 3.24 ' 160 611 4.28

121 327 5.15 127 765 4,01 160 612 4.29

121 608 5.18 127 767 4.1:0 180 617 4.09

E17




